CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

			PROJETO DE LEI Nº.  58, DE 1996

DÁ DENOMINAÇÃO À EMEI DO BAIRRO DO TUCURA, DE “EMEI PROFa. NORMA KROL”.

A CÂMARA  MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM APROVA:

Art. 1º - A Escola Municipal de Educação Infantil (EMEI) do Bairro do Tucura, neste município, passa a denominar-se EMEI “PROFª. NORMA KROL”.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Vereador Santo Róttoli", em 9 de setembro de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI